

# **KariNette ApS**

**Egøjevej 116, 4600 Køge**

**CVR-nr. 27 59 99 58**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

---

**Anette Kristensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

KariNette ApS  
Egøjevej 116  
4600 Køge

CVR-nr.: 27 59 99 58  
Stiftet: 1. januar 2004  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anette Kristensen  
Karina Bergstrand

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

Fuglebæk ApS, 4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning og -investering.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke være usædvanlige forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.974 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>554.029</b>	<b>195</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-3.021.000	-4
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.466.971</b>	<b>191</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.265	-85
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.530.236</b>	<b>106</b>
3 Skat af årets resultat	556.666	-23
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.973.570</b>	<b>83</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	83
Disponeret fra overført resultat	-6.973.570	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.973.570</b>	<b>83</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	12.200.000	15.221
	Materielle anlægsaktiver i alt	12.200.000	15.221
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.200.000</b>	<b>15.221</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	0	5
	Tilgodehavender i alt	0	5
	Likvide beholdninger	564.529	210
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>564.529</b>	<b>215</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.764.529</b>	<b>15.436</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	4.038.093	11.012
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.163.093</u></b>	<b><u>11.137</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	300.926	965
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>300.926</u></b>	<b><u>965</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	26
Gæld til tilknyttede virksomheder	130.949	122
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	107.954	24
Anden gæld	3.050.957	3.156
Periodeafgrænsningsposter	10.650	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.300.510	3.334
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.300.510</u></b>	<b><u>3.334</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.764.529</u></b>	<b><u>15.436</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	10.928.886	0	11.053.886
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>82.777</u>	<u>0</u>	<u>82.777</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	11.011.663	0	11.136.663
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.973.570</u>	<u>5.000.000</u>	<u>-1.973.570</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>4.038.093</u></b>	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>9.163.093</u></b>



## Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
Selskabet har i regnskabsåret 2022 (2021: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	63.265	85
	<b>63.265</b>	<b>85</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	107.954	24
Årets regulering af udskudt skat	-664.620	-1
	<b>-556.666</b>	<b>23</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	10.832.156	10.832
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>10.832.156</b>	<b>10.832</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	4.388.844	4.393
Årets regulering til dagsværdi	-3.021.000	-4
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b>1.367.844</b>	<b>4.389</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>12.200.000</b>	<b>15.221</b>

Selskabets investeringsejendomme omfatter boligejendomme og erhvervsejendomme på i alt 1.595 m<sup>2</sup> (2021: 1.595 m<sup>2</sup>), beliggende i Køge. Investeringsejendommene er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Afkastkravet ved værdiansættelsen udgør 4,75% (2021: 4,00%) for boligejendomme, og 6,00% for erhvervsejendomme (2021: 6,40%)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr. (2021: 0 t.kr.), er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 12.200 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anette Kristensen

Direktør og dirigent

Serienummer: 4a166183-b222-4f28-b11b-5800a5fd87f3

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-05-06 20:38:00 UTC



## Karina Bergstrand

Direktør

Serienummer: 73e20eea-89a0-4a6d-81a6-1c34cc5e496a

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-05-08 19:24:04 UTC



## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-05-08 19:52:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: 20HBS-A00VS-MC6ME-XUEWV-6KEYL-4OV4C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>